2

	Вносится главой

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

                                                           Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от_______________                                                                                                          № ___________

г. Гулькевичи

Краснодарский край

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в бюджет муниципального

образования Гулькевичский район на финансовое обеспечение осуществления переданных полномочий по решению вопросов

местного значения
В целях эффективного осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, на основании статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района,  Совет   Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в бюджет муниципального образования Гулькевичский район на финансовое обеспечение осуществления переданных полномочий по решению вопросов местного значения (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам и  муниципальной собственности (Колган Н.М.).
3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

________________ А.В. Черевко
	Глава

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

_________________ А.Г. Вересов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от _____________ №___________

«Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в бюджет муниципального образования Гулькевичский район на финансовое обеспечение осуществления переданных полномочий по решению вопросов

местного значения»
	Проект внесен:

Главой Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

	Проект составлен:

Начальником отдела финансов, экономики и потребительской сферы администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

	С.А. Прищепа

	Проект согласован:

Заместитель начальника организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

	Ж.Г. Потапова

	Заместитель главы

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства

	М.В. Мурыгина